
1 

 

LATVIJAS LAUKSAIMNIECĪBAS UNIVERSITĀTE 

IEPIRKUMU KOMISIJAS  

 

LĒMUMS (atkārtots) 

Jelgavā 
 

2014.gada 13.maijā                         Nr. 144 

 
Pasūtītājs: Latvijas Lauksaimniecības universitāte, reģ.Nr. 90000041898, adrese: Lielā iela 2, 
Jelgava, LV-3001 

 

Iepirkuma procedūras veids: Publisko iepirkumu likuma 8.2pants 

Iepirkuma identifikācijas numurs: LLU/2014/15/ERAF/mi 

 

Iepirkuma līguma priekšmets: LLU maģistrālā optiskā savienojuma izbūve starp LLU Centrālo 

ēku, VMF un Valdekas ēku kompleksu LLU E-studiju vides procesu nodrošināšanai, vienošanās 

Nr. 2010/0119/3DP/3.1.2.1.1./09/IPIA/VIAA/009 ietvaros 

Galvenais CPV kods: 64220000-4 

Papildus CPV kods: 32500000-8  

 

Iepirkuma komisija: izveidota ar 2013.gada 05.septembra LLU rektora rīkojumu Nr. 07-44 „Par 

būvniecības, preču un pakalpojumu iepirkumiem LLU vajadzībām”. 
Komisijas sastāvs:  

Komisijas priekšsēdētājs:    direktora vietnieks I.Šuksta 
Komisijas priekšsēdētāja vietnieks:   ITF dekāna vietnieks A.Paura 
Komisijas locekļi:     vecākā ekonomiste K.Akone 

       grāmatvede E.Mauševica 
ISD inženieris – programmētājs A.Puzanovs 

       jurists Z.Hofmanis 
Komisijas sekretāre:      galv.spec.iepirkumu jaut. I.Sprukta 
 

Pretendentu atlases kritēriji:  
1. Pieteikums dalībai iepirkumā.  

2. Pretendenta apliecinājums, ka darbus veiks darba vadītājs ar spēkā esošu Telekomunikāciju un 
tīklu izbūves darbu vadīšanas sertifikātu. Jāiesniedz Pretendenta apliecinājums un Pretendenta 
apliecināta spēkā esoša sertifikāta kopija. 

3. Pretendents iepriekšējo trīs gadu laikā (skaitot līdz piedāvājuma iesniegšanas termiņam) ir 
veicis vismaz 2 (divus) līdzvērtīgus maģistrālo optisko kabeļu izbūves projektus. Par 

līdzvērtīgu tiks uzskatīts projekts, kurā vismaz 3 būves, kuras atrodas vismaz 1 km attālumā 
viena no otras tiek saslēgtas vienotā slēgumā, izmantojot maģistrālo optisko kabeli vismaz ar 
48 dzīslām. Projektos optiskam slēgumam ir jābūt testētam un nodotam ekspluatācijā vismaz 6 

mēnešus. 
4. Pretendentam jāiesniedz paredzētā single mode maģistrālā optiskā kabeļa ražotāja kvalitātes 

atbilstības sertifikāts un tehniskā specifikācija, kurā jābūt uzrādītai izmantojamā optiskā kabeļa 
rekomendācijas klasei, kura nevar būt zemāka par G652.D. 

5. Pretendenta apliecinājums, ka pirms maģistrālā optiskā kabeļa ieguldīšanas sakaru kanalizācijā, 

Pasūtītājam tiks uzrādīta un iesniegta, konkrētā ieguldāmā kabeļa ražotāja izsniegta kabeļa 
testēšanas un kvalitātes pase – sertifikāta oriģināls. 

6. Pretendenta apliecinājums, ka savienojumu izbūves darbiem tiks izmantots viena ražotāja 
(norādīt ražotāju) viena veida maģistrālais optiskais kabelis ar 96 dzīslām. 

7. Pretendenta apliecinājums, ka maģistrālā optiskā kabeļa testēšana tiks veikta sertificētu iekārtu. 

Pretendentam jānorāda konkrētas iekārtas modelis un sertificēšanas termiņu. 
8. Pretendenta apliecinājums, ka tas nodrošinās darba uzdevumā (pielikums Nr. 1) norādīto 

prasību kvalitatīvu un savlaicīgu veikšanu (izpildi). 



2 

 

9. Pretendenta apliecinājums, ka darba uzdevumā norādītais pakalpojums tiks izpildīts līdz 

30.12.2014. 
10. Finanšu piedāvājums. 

 

Piedāvājumu izvēles kritērijs: piedāvājums ar viszemāko cenu, kas atbilst Nolikuma prasībām 
un Tehniskajai specifikācijai. 
 

Piedāvājumu iesniegšanas vieta un termiņš  – LLU Saimnieciskā dienesta 17.kab., Lielā iela 2, 
Jelgava, LV – 3001, līdz 24.03.2014. plkst.11.00. 
 
 

Piedāvājuma iesniedzējs: 

1. SIA „ATK SERVISS”, reģ.Nr. 40003867223, Lašu iela 5-15, Jūrmala, LV-2010, iesniegšanas 
laiks – 24.03.2014. plkst.10.15, piedāvātā cena – 18 446.55 EUR bez PVN. 

 

 Iepirkumu komisija 10.04.2014. piedāvājumu izskatīšanas sēdē atzina SIA „ATK SERVISS” 
par iepirkuma Nr. LLU/2014/15/ERAF/mi uzvarētāju. 

 Pamatojoties uz VIAA 08.05.2014. vēstuli Nr. 9.-4.5/3004, kurā norādīts, ka iepirkuma Nr. 
LLU/2014/15/ERAF/mi dokumentācijā ir konstatēti Publisko iepirkumu likuma pārkāpumi un 

tos šī iepirkuma ietvaros novērst nav iespējams, LLU iepirkumu komisija 13.05.2014. veica 
iepirkuma atkārtotu izvērtēšanu. 

 

Ņemot vērā VIAA vēstuli, LLU iepirkumu komisija ar 6 balsīm “par” nolēma: pārtraukt 
šo iepirkumu bez rezultāta. 
 
 

Komisijas lēmums: iepirkumu Nr. LLU/2014/15/ERAF/mi pārtraukt bez rezultāta, pamatojoties 

uz PIL 8.2panta 11.daļas otro teikumu „Pasūtītājs ir tiesīgs pārtraukt iepirkumu un neslēgt 

līgumu, ja tam ir objektīvs pamatojums”, jo nepieciešamas būtiskas izmaiņas tehniskajā 

specifikācijā.  

 

Lēmuma pārsūdzēšanas kārtība: 
Pretendents, kas iesniedzis piedāvājumu iepirkumā, uz kuru attiecas Publisko iepirkumu likuma 8.

2
panta 

noteikumi, un kas uzskata, ka ir aizskartas tā tiesības vai ir iespējams šo tiesību aizskārums, ir tiesīgs pieņemto 

lēmumu pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

Administratīvās rajona tiesas spriedumu var pārsūdzēt kasācijas kārtībā Augstākās  tiesas Senāta Administratīvo 

lietu departamentā. Lēmuma pārsūdzēšana neaptur tā darbību.  
 

 

 
 
Komisijas priekšsēdētājs:      I.Šuksta 

 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks:     A.Paura 

 

Komisijas locekļi:       K.Akone 

 

         E.Mauševica 

 

A.Puzanovs 

 

         Z.Hofmanis 

 

Komisijas sekretāre:        I.Sprukta 

 
 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=55567

